pacto: fieri ... nullo pacto potest, ut ...; F I, 27. ut .. plus (eos amemus), fieri nullo pacto potest; T III, 73. quod .. fieri nullo pacto potest; T V, 80. ea .. (concordia) sine iustitia nullo pacto esse potest; R II, 69. ista (natura) duce errari nullo pacto potest; L I, 20. sine quo (genere) paratus esse senator nullo pacto potest; L III, 41. id .. sine scelere fieri nullo pacto potest; O II, 51.

paratus: f. cultus.

pars: Carneades .. nullius philosophiae partis ignarus; A I, 46. qui ... nullam in eo (homine) neque animi neque corporis partem vacuum tutela reliquerunt; F IV, 36. ut nulla pars caelo, mari, terra ... praetermissa sit; F V, 9. (animus) nullam in parte movetur; T I, 43. id .. in ceteris rebus melius putatur, aliquam partem quam nullam attingere; T I, 93. in qua (voluptate) virtutis nulla pars insit; T III, 49. qui cum rei publicae nullam unquam partem attingissent; T IV, 5. quia motus turbulenti iactationesque animum .. vitae beatae nullam partem relinquunt; T V, 15. ut .. nulla pars est corporis nostri, quae non ...; N II, 32. nulla .. vitae pars ... vacare officio potest; O I, 4. si quid ab homine ad nullam partem utili ... detraheris; O III, 30. sunt .. omnia (animantia) ... inchoata nulla ex parte perfecta; Ti 11. ut nulla pars huiusce generis excederet extra; Ti 16. ut (mundus) unus esset nulla parte, unde alter gigneretur, relicta; Ti 16. f. corpus; A I, 28.

partitiones: f. definitiones.

patientia: si nulla est (patientia); T II, 33.

pecunia: est .. (mea pecunia) ad volgi opinionem mediocris, ad tuam nulla; P 47.

perceptio: f. cognitio; N I, 80. comprehensio. perceptum: non .. credo nullo percepto aut ceteros artifices versari in suo munere, aut ...; Fa II.

peremnia: f. auspicia; N II, 9.

periculum: siquidem nullum esset in experiundo periculum; L I, 12. f. labor; fr V, 50.

periurium: id si non fecerit, nullum est periurium; O III, 107.

perniciosa: qua nulla perniciosa maior hominum vitae potuit afferri; O II, 9.

persona: nulla est .. persona, quae ...; L II, 48. quia nulla videbatur aptior persona, quae ...; Lae 4.

perturbatio: omnibus .. ex animi perturbationibus est profecto nulla vehementior; T IV, 75. nullam esse (perturbationem) nisi opinabilem, nisi iudicio susceptam, nisi voluntariam; T IV, 76. cum perturbatio nulla est, qua (animus) moveri queat; T V, 16. f. fortuna; O I, 66.

pestis: nulla tam detestabilis pestis est, quae non ...; O II, 16. nullam capitaliorem pestem quam voluptatem corporis hominibus dicebat (Archyta) a natura datam; C 39. pestem .. nullam maiorem esse amicitium quam in plerisque pecuniae cupiditatem; Lae 34. nullam in amicitium pestem esse maiorem quam adulationem; Lae 91.

philosophia: nullius philosophiae || [philosophiae] || earum quidem, quae in honore sunt, vacaret locus; N I, 16.

piscatores: hic piscari nulli (piscatores) solent; O III, 59.

poena: poenam nullam recusat; T V, 78.

portentum: nulla .. portenta sunt; D II, 61. omnino nullum esse portentum; D II, 61.

possessio: quoniam nulla possessio, nulla vis auri et argenti pluris quam virtus aestimanda est; P 48.

praecepta: quis est .., qui nullis officii praeceptis tradendis philosophum se audeat dicere? O I, 5. contentionis praecepta rhetorum sunt, nulla sermonis; O I, 132.

praeda: quas (cupiditates) nulla praeda unquam improbe parta minuit et || sed || potius inflammatur; F I, 51.

praemia: ut (honestas) nullis nec suppliciis nec praemiis demoveri possit ex eo, quod rectum esse decreverit; F IV, 59. f. emolumentum; R III, 26.

praesensio: quibus (collegis) nulla videbatur in auguriis aut praesensio aut scientia veritatis futurae; D I, 105. rerum .. fortuitarum nulla praesensio est; D II, 18. adsumit .. Cratippus hoc modo: „sunt autem innumerabiles praesensiones non fortuitae.“ at ego dico nullam; D II, 109.

praesidia: quod ... nullis praesidiis saepti multis afficiuntur iniuriis; O II, 39.

principium: eum .. motum atomorum nullo a principio, sed ex aeterno tempore intellegi convenire; F I, 17.

privata: sunt .. privata nulla natura, sed ... occupatione; O I, 21.

procuratio: qui (philosophi) omnino nullam habere censerent rerum humanarum procurationem deos; N I, 3.

prodigium: nullum esse prodigium; R I, 23.

prudencia: num propterea nulla est rei publicae gerendae ratio atque prudentia, quia ...? D I, 24.

pulsus: ut (animi) vigeant vigilantes nullo adventicio pulsu, sed suo motu; D II, 139.

punctum: nullo puncto temperis intermisso; N I, 52.

quaestus: quae (res familiaris) .. bene parta

sit nullo neque turpi quaestu neque odioso; O I, 92. sin autem ... nullum quaestum turpem putas; P 43.

ratio: quod (decretum) movere nulla ratio queat; A II, 27. ironiam .. alterius ... nulla fuit ratio persequi; A II, 74. non quod tuis rationibus non adsentiar, sed quod nullis; A II, 125. quod tu ... de ... eo nulla ratione neque pelli neque moveri potes; A II, 141. ut .. rationem Plato nullam adferret; T I, 49. saepe .. videmus fractos pudore, qui ratione nulla vincerentur; T II, 48. ea .. ipsa (levatione) nulla ratione melius frui potui, quam si ..; N I, 9. maioribus .. nostris etiam nulla ratione reddita credere (debeo); N III, 6. ut satius fuerit nullam omnino nobis a dis immortalibus datam esse rationem quam tanta cum pernicie datam; N III, 69. quid significet .. (fulmen), nulla ratio docet; D II, 45. ut ea, quae vix summa ingenii *ratione comprehendantur* || *comprehendat* ||, *nulla ratione moveri putet*; L II, 16. f. doctrina. natura; N I, 67. prudentia. regula: si nihil interest, nulla regula est; A II, 33.